

Obiectivul: R Hincesti

Obiectul: Primaria Poganesti

Devizul: Reparatia drumului in satul Poganesti

Deviz local Nr. 7.4.1

Valoarea de deviz 700 197,337 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	1,6500	2 021,6000 0,0000	3 335,640 0,000
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	5,8500	105,8400 0,0000	619,164 0,000
3	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire.	m3	59,0000	706,7800 18,0000	41 700,020 1 062,000
4	CB01C	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului in elemente de tip special (cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, consolele poligonale ale planseilor ciuperi, fundatii de utilaje cu canale vizitabile si pentru suprafetele poligonale), exclusiv sustinerile la constructii avind inaltimea pina la 20 m inclusiv .	m2	66,9000	167,6500 96,0000	11 215,785 6 422,400
5	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	615,0000	26,9770 2,7000	16 590,855 1 660,500
6	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm.	m2	585,0000	388,9175 37,2000	227 516,738 21 762,000
7	RpAr01A	Tăierea cu mașina cu discuri diamantate a rosturilor în betonul de uzură la pistele de decolare-aterizare (PDA) cu trecerea dublă a frezei 10x10	m	97,5000	32,8400 9,6000	3 201,900 936,000
8	RpAr06A	Purjarea, curățirea, grunduirea rosturilor. umplerea rosturilor cu mastic bituminos 10x10	m	97,5000	19,5120 6,6000	1 902,420 643,500
9	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II.	100 m3	1,7000	7 085,6000 2 280,0000	12 045,520 3 876,000
10	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu.	m3	33,0000	123,6000 123,6000	4 078,800 4 078,800
11	TsC35A21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m.	100 m3	0,3400	866,4000 0,0000	294,576 0,000
12	Tsl51A2	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km.	t	51,0000	9,4500 0,0000	481,950 0,000
13	TsE03B	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren mijlociu.	100 m2	2,3500	605,4000 605,4000	1 422,690 1 422,690
14	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire.	m3	42,9000	706,7800 18,0000	30 320,862 772,200
15	CB01C	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului in elemente de tip special (cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, consolele poligonale ale planseilor ciuperi, fundatii de utilaje cu canale vizitabile si pentru suprafetele poligonale), exclusiv sustinerile la constructii avind inaltimea pina la 20 m inclusiv .	m2	110,0000	167,6500 96,0000	18 441,500 10 560,000
16	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale.	m3	36,9000	2 585,8600 191,4000	95 418,234 7 062,660
17	RpAr01A	Tăierea cu mașina cu discuri diamantate a rosturilor în betonul de uzură la pistele de decolare-aterizare (PDA) cu trecerea dublă a frezei	m	309,0000	32,8400 9,6000	10 147,560 2 966,400
18	RpAr06A	Purjarea, curățirea, grunduirea rosturilor. umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	309,0000	19,5120 6,6000	6 029,208 2 039,400

Total manopera (ore)		1 087,7425
Total greutate materiale (tone)		0,0000
Total		484 763,422
Asigurari sociale	24,0000%	15 663,492
Total		500 426,914
Cheltuieli de regie	10,0000%	50 042,691
Total		550 469,605
Beneficiu de deviz	6,0000%	33 028,176
Total General fara TVA		583 497,781
TVA (20%)		116 699,556
TOTAL GENERAL		700 197,337
Inclusiv salariul		65 264,550

Intocmit: Autoring srl

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;